
2021 M.
SAUSIO–RUGSĖJO MĖN.
FINANSINĖ ATASKAITA



     Ataskaita parengta pagal Lietuvos Banko reikalavimus.

     2020 m. atitinkamo periodo veiklos rezultatai neapima
bankinės veiklos. UAB GF bankas bankinę veiklą pradėjo vykdyti 
2020 m. gegužės 18 d.

     Ataskaitoje sumos pateikiamos tūkstančiais eurų.



GENERAL FINANCING BANKAS – 
stabilus ir patikimas finansinis partneris
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Į antruosius bankinės veiklos metus įžengusį GENERAL FINANCING BANKĄ 

Klientai vis dažniau renkasi kaip partnerį tiek norėdami įdarbinti savo laisvas 

lėšas padėdami terminuotąjį indėlį, tiek pasiskolinti patraukliomis sąlygomis.

Lyginant su 2020 metų trijų ketvirčių rezultatu, �ksavome gerėjančius Banko 

veiklos rodiklius – indėlių portfelis beveik padvigubėjo (+92%), paskolų 

portfelis augo 23%, tuo pačiu metu veiklos sąnaudas sumažinome 6%. Tai 

leido GENERAL FINANCING BANKUI uždirbti 1.98 mln. eurų pelno prieš 

mokesčius.

Tokius rezultatus pasiekėme dėl trečią metų ketvirtį augusios ekonomikos, 

plėtojamo aptarnavimo kanalų tinklo – Klientai mūsų paslaugomis gali 

pasinaudoti tiek mūsų skyriuose, tiek telefonu ar internetu, patrauklių 

paskolų bei terminuotųjų indėlių palūkanų, naujos pristatytos galimybės 

Banko aptarnavimo tinkle apsidrausti namų turtą. Taip pat dėl nuolatinės 

darbuotojų orientacijos ir susitelkimo į Banko Klientus, siūlomas ir naujai 

plėtojamas paslaugas.

GENERAL FINANCING BANKAS turi tvirtą kapitalo bazę ir ambicijas tvariam augimui, esame pasirengę Klientams pasiūlyti naujų 

�nansinių sprendimų bei būti patikimais ir stabiliais �nansiniais partneriais mus pasirinkusiems Klientams.

Justinas Muleika
GENERAL FINANCING BANKO
Generalinio direktoriaus pavaduotojas

Justinas Muleika



Pelno (nuostolio)
ataskaita
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Palūkanų pajamos iš viso

Palūkanų sąnaudos

Grynosios palūkanų pajamos

Atidėjimų sąnaudos-nurašymų nuostoliai

Grynosios palūkanų pajamos po atidėjimų-nurašymų

9.289

-1.388

7.901

-1.716

6.185

9.643

-864

8.779

-644

8.134

Pelno mokestis ir atidėtasis pelno mokestis

Grynasis ataskaitinių metų pelnas

0

-170

-326

1.653

Personalo sąnaudos

Mokesčių ir komisinių sąnaudos

Reklamos, marketingo, reprezentacijos sąnaudos

Patalpų nuomos ir priežiūros sąnaudos

Nuomos įsipareigojimų palūkanų sąnaudos 

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

Naudojimo teise valdomo turto nusidėvėjimas

Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos

Visos pagrindinės veiklos sąnaudos

-3.412

-250

-888

-235

-23

-132

-484

-1.083

-6.506

-3.634

-121

-548

-143

-23

-149

-381

-1.125

-6.124

Užsienio valiutų kursų pasikeitimo pelnas (nuostolis)

(Nuostoliai) dėl paskolų nurašymų ir pardavimų

Kitos veiklos pelnas

Pelnas prieš mokečius

0

-127

96

1.979

0

0

151

-170

2021-09-30 2020-09-30

Palūkanų pajamos, apskaičiuotos taikant efektyvios palūkanų normos metodą

Kitos palūkanų ir panašios pajamos

9.346

296

8.598

691



ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

2021-09-30 2020-09-30 

Finansinės būklės ataskaita
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Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Kitos gautinos sumos ir trumpalaikis turtas

Klientams išduotos vartojimo paskolos

Atidėjimai išduotoms paskoloms

Naudojimo teise valdomas turtas

Išankstiniai apmokėjimai

Ilgalaikis materialus turtas

Ilgalaikis nematerialus turtas

Atidėto pelno mokesčio turtas

VISO TURTAS

5.493

106

71.048

-7.499

583

698

277

377

-

71.084

7.050

136

87.606

-7.147

930

346

178

290

855

90.245

Tiekėjams mokėtinos sumos

Klientų indėliai

Finansinės skolos

Nuomos įsipareigojimai

Mokėtinas pelno mokestis

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

VISO ĮSISKOLINIMAI

2.155

33.488

15.865

626

-

1.113

53.248

2.327

64.301

26

1.007

326

1.714

69.699

Turtas

Įsiskolinimai

Akcinis kapitalas

Privalomas rezervas

Nepaskirstyti pelnai (nuostoliai)

VISO NUOSAVYBĖ

VISO ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

9.550

851

7.435

17.836

71.084

9.550

1.276

9.719

20.546

90.245

Nuosavybė



2021-09-30 2020-09-30

2021-09-30INFORMACIJA APIE VISŲ BANKO VEIKLOS RIZIKĄ RIBOJANČIŲ NORMATYVŲ VYKDYMĄ

1 lygio nuosavo kapitalo rodiklis

1 lygio kapitalo pakankamumo koeficientas

Bendro kapitalo pakankamumo koeficientas

Likvidumo reikalavimas

Didelių pozicijų reikalavimas 

21 %

21 %

21 %

490 %

5 %

INFORMACIJA APIE TURTO KOKYBĘ

Atidėjiniai, tūkst. EUR

Atidėjiniai/paskolos, %

7.147

8,16 %

7.499

10,55 %

INFORMACIJA APIE ATASKAITINĮ KETVIRTĮ BANKUI PRITAIKYTAS POVEIKIO PRIEMONES

2021 m. sausio–rugsėjo mėn. UAB GF bankas poveikio priemonės nebuvo taikomos.

TARPTAUTINIŲ AGENTŪRŲ SUTEIKTI REITINGAI IR JŲ PAKEITIMAI

2021 m. sausio–rugsėjo mėn. UAB GF bankas nebuvo suteikti reitingai.

Pagrindiniai
rodikliai
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GENERAL FINANCING BANKAS (anksčiau finansų bendrovė „General Financing“) finansų sektoriuje veikia jau 15 

metų. Lietuvoje bankas turi 15 klientų aptarnavimo skyrių. Siekdama prisidėti prie socialiai jautrių klausimų 

visuomenėje sprendimo bendrovė remia labdaros bei paramos fondus: „Rimanto Kaukėno paramos grupė“, „SOS 

vaikų kaimų Lietuvoje draugija“ bei „Padėk gatvės vaikams“.

UAB GF bankas

Ukmergės g. 322, LT- 12106 Vilnius

El. paštas: sveiki@gfbankas.lt

Juridinio asmens kodas: 300515252

PVM mokėtojo kodas: LT100002072314

Banko sąskaita: LT13 2140 0300 0121 3368

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Banko kodas: 21400

1851gfbankas.lt


